



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Compass Beauty Denmark ApS

Jernbanegade 16, 4000 Roskilde

Company reg. no. 41 51 93 71

## Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2023.

---

Troels Torben Marstrand  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Compass Beauty Denmark ApS  
Jernbanegade 16  
4000 Roskilde

Company reg. no. 41 51 93 71  
Financial year: 1 January - 31 December  
2nd financial year

### **Managing Director**

Troels Torben Marstrand

### **Auditors**

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Management's review

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company Compass Beauty Denmark ApS are researching and developing in the beauty business. The company is owned by the American company Compass Beauty Inc.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.202.768 against DKK 3.530.846 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 160.725 against DKK 228.073 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.





## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	14/7 2020 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>2.202.768</b>	<b>3.530.846</b>
1 Staff costs	-1.975.666	-3.223.779
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-10.815	-10.815
<b>Operating profit</b>	<b>216.287</b>	<b>296.252</b>
2 Other financial expenses	-7.360	-3.851
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>208.927</b>	<b>292.401</b>
Tax on net profit or loss for the year	-48.202	-64.328
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>160.725</b>	<b>228.073</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>160.725</b>	<b>228.073</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	160.725	228.073
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>160.725</b>	<b>228.073</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	10.815	21.630
	Total property, plant, and equipment	10.815	21.630
	<b>Total non-current assets</b>	<b>10.815</b>	<b>21.630</b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from subsidiaries	0	436.910
	Other receivables	88.501	85.535
	Prepayments	16.141	0
	Total receivables	104.642	522.445
	Cash and cash equivalents	590.307	110.925
	<b>Total current assets</b>	<b>694.949</b>	<b>633.370</b>
	<b>Total assets</b>	<b>705.764</b>	<b>655.000</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	388.798	228.073
<b>Total equity</b>	<b>428.798</b>	<b>268.073</b>
 <b>Long term liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	35.600	24.500
Payables to group enterprises	24.350	0
Income tax payable	48.202	64.328
Other payables	168.814	298.099
Total short term liabilities other than provisions	276.966	386.927
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>276.966</b>	<b>386.927</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>705.764</b>	 <b>655.000</b>



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 14 July 2020	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	228.073	228.073
Equity 1 January 2022	40.000	228.073	268.073
Retained earnings for the year	0	160.725	160.725
	<b>40.000</b>	<b>388.798</b>	<b>428.798</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	14/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.877.136	3.132.010
Pension costs	81.000	66.000
Other costs for social security	17.530	25.769
	<b>1.975.666</b>	<b>3.223.779</b>
Average number of employees	2	3
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	7.360	3.851
	<b>7.360</b>	<b>3.851</b>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2022	32.445	32.445
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>32.445</b>	<b>32.445</b>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-10.815	0
Amortisation and depreciation for the year	-10.815	-10.815
<b>Amortisation and writedown 31 December 2022</b>	<b>-21.630</b>	<b>-10.815</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>10.815</b>	<b>21.630</b>


